
Výsledek výběrového řízení

Obec Kamenný Újezd vyhlásila výběrové řízení na akci „Oprava kanalizace v ul. 5. května“ 
V souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla dne 4.2.2016 odeslána výzva 
k předložení cenové nabídky 3 dodavatelům ( ČIPOS spol s.r.o., Kanalserv, a.s. a TRASKO a.s.). 
Současně byla výzva k podání nabídek zveřejněna na webových stránkách obce a na úřední desce 
OÚ. 
Ve stanoveném termínu (22.2.2016 do 16,00 hodin) odevzdalo své nabídky 7 dodavatelských firem.
Výběrové řízení (vč. rozlepení obálek, posouzení nabídek a vyhotovení zápisu o výsledku) bylo 
provedeno jmenovanou komisí dne 22.2.2016 v 16,30 hod. s tímto výsledkem:

Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí

BROCHIER s.r.o.
Ukrajinská 728/2, Praha

1 903 275,74 399 687,90 2 302 963,64 2.

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o., Píšťovy 820, Chrudim

2 229 989,34 468 297,76 2 698 287,10 6.

Dřevotvar, řemesla a stavby,
Slavníkovců 455, Chýnov

1 994 118,33 418 764,85 2 412 883,18 4.

TRASKO a.s., 
Na Nouzce 487/8, Vyškov

1 855 000,00 389 550,00 2 244 550,00 1.

Stavitelství Briezstienský s.r.o.
K Rybníku 1/37, Č.Budějovice

2 159 662,83 453 529,18 2 613 192,01 5.

HMpro CZ, s.r.o.
Vitějovice 202

1 784 539,19 nevyčíslena nevyčíslena vyřazeno

Pro Teren s.r.o.
M.Horákové 1477, Č.Budějovice

1 966 422,00 412 949,00 2 379 371,00 3.

Rada obce Kamenný Újezd na svém zasedání dne 22.2.2016 usnesením č.j. RO-3/XXVII/2016 
vzala výsledky výběrového řízení na vědomí a stanovila dodavatelem stavby firmu   TRASKO a.s., 
Vyškov s  nabídnutou cenou 1,855.000,00 Kč bez DPH
1. náhradníkem určila rada firmu  BROCHIER s.r.o. Praha s cenou 1,903.275,74 Kč bez DPH

Ing. Jitka Šebelková
   starostka obce

Vyvěšeno dne: 24.2.2016
Sejmuto dne: 12.3.2016
Na elektronické úřední desce zveřejněno dne: 24.2.2016


